
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
KLASA: 602-01/13-01/08 
URBROJ: 2140/01-02-13-2 
Krapina, 22.  ožujka 2013.  

             Na temelju Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog financijskog 
standarda javnih potreba osnovnog školstva  (NN 29/13 ), Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za 
financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba srednjih škola i učeničkih domova  2013.g.. (NN 29/13 ),  
Odluke o kriterijima, prioritetima i načinu financiranja kapitalne izgradnje i investicijskog održavanja školskih objekata u 
Krapinsko – zagorskoj županiji («Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije» broj 21/09)  i na temelju članka  32. Statuta 
Krapinsko – zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije» broj 13/01., 5/06., i 11/06.- pročišćeni tekst 
i 14/09.), Župan Krapinsko – zagorske županije donosi 

O D L U K U 
o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja  decentraliziranih funkcija u školstvu  za  2013.g. 

I 
Utvrđuje se da se temeljem financijskih mogućnosti Proračuna Krapinsko-zagorske županije decentralizirane javne potrebe u 
osnovnom i srednjem školstvu za 2013.g zadržavaju na razini propisanoj predmetnim Odlukama Vlade RH. ( Odluke o 
kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba 
osnovnog i srednjeg školstva te učeničkih domova  za  2013.g.,  Narodne novine broj  29 od 08. ožujka 2013.) 

II 
Utvrđuje se da  ukupna decentralizirana sredstva za javne potrebe u osnovnom školstvu Krapinsko – zagorske županije  u  
2013.g.  iznose  26.028.123  kn  i da će se kao takva po školama rasporediti:  

1. Za materijalne i financijske rashode u iznosu od  9.044.971 kn , a na temelju mjesečnog izvještaja škole o stvarno 
nastalim rashodima putem lokalne riznice. Planirani  iznosi po školama (pregled u tabeli mfr OŠl 2013.) izračunati su 
po kriteriju tkz. nužnih troškova od 2012.(grijanje, struja, voda, telefon).  

2. Za sredstva prijevoza učenika u ukupnom iznosu od  12.444.412  kn dobivenog na osnovu sume iznosa po važećim 
cijenama za 180 radnih  dana siječanj-prosinac 2013. Sredstva su prikazana po školama, no neće biti i doznačena, 
obzirom da osnivač ugovara i plaća prijevoz učenika sukladno Okvirnom sporazumu i potpisanom ugovoru s 
prijevoznicima. 

3. Za rashode materijala, dijelova i usluga tekućeg i investicijskog održavanja  u iznosu od 800.000 kn,(prema 
Odluci Vlade RH sredstva su iznosila 1.738.732 kn, ali zbog nedostatnih sredstava za mfr, dio od 938.732 kn je 
prenamijenjen za materijalne troškove škola). Sredstva od 800.000 kn su predviđena za prioritetna investicijska 
održavanja i podmirenja troškova stručnih i inspekcijskih pregleda opreme i postrojenja i školama se raspodjeljuju u 
jednakom iznosu za svaku školu – po 25.000 kn. 

4. Za rashode za nabavu proizvedene imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  u iznosu od 3.738.740 
kn..Sredstva se udružuju sa istovrsnim srednjoškolskim sredstvima i raspoređuju za podmirenje troškova izvedbe 
energetske učinkovitosti na objektima osnovnog i srednjeg školstva, podmirenja materijalnih troškova osnovnih škola 
i nastavak već započetih kapitalnih projekata - pregled u priloženoj tabeli. 

III 
Utvrđuje se da  ukupna decentralizirana sredstva za javne potrebe u srednjem školstvu Krapinsko – zagorske županije za  
2013.g.. iznose 12.471.679 kn  i da će se kao takva po školama rasporediti:  

1.     za materijalne i financijske rashode   srednjih škola u iznosu od 9.039.706 kn. Planirani  iznosi po školama (pregled 
u tabeli mfr SŠ 2013.) izračunati su po kriteriju tkz. nužnih troškova od 2012.(grijanje, struja, voda, telefon i prijevoz 
zaposlenika). 

2. za plaćanje smještaja i prehrane učenika u uč. Domu Bedekovčina i Pregrada u iznosu od 1.587.600 kn, a na 
temelju mjesečnog izvještaja škole (uč. doma)  o stvarno nastalim rashodima, dostavljenog putem lokalne 
riznice., a sve prema broju učenika smještenih u učenički dom.  

       3. za rashode materijala, dijelova i usluga tekućeg i investicijskog održavanja škola i učeničkog doma;
a) iznos od 60.000 kn –   za uče. dom Bedekovčina i Pregrada (prema Odluci Vlade RH sredstva su iznosila 117.483 
kn, ali zbog nedostatnih sredstava za mfr, dio od 57.483 kn je prenamijenjen za materijalne troškove škola), 30.000 kn 
po učeničkom domu; 
b) iznos od 270.000 kn (prema Odluci Vlade RH sredstva su iznosila 706.025 kn, ali zbog nedostatnih sredstava za 
mfr, dio od 436.025 kn je prenamijenjen za materijalne troškove škola). Sredstva su predviđena za prioritetna 
investicijska održavanja i podmirenja troškova stručnih i inspekcijskih pregleda opreme i postrojenja i školama se 
raspodijeljuju u jednakom iznosu za svaku školu.



2

3. za rashode za nabavu proizvedene imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u iznosu od 1.514.373 
kn. Sredstva se udružuju sa istovrsnim srednjoškolskim sredstvima i raspoređuju za podmirenje troškova izvedbe 
energetske učinkovitosti na objektima osnovnog i srednjeg školstva, podmirenja materijalnih troškova srednjih škola i 
nastavak već započetih kapitalnih projekata - pregled u priloženoj tabeli.  

IV 
Utvrđuje se da će se potrebna sredstva školama i učeničkim domovima  isplaćivati načelno do kraja tekućeg mjeseca
(ukoliko pristignu sredstva iz fonda za poravnanje i po zadobivanju potrebnih suglasnosti od resornog ministarstva – u skladu s 
odredbama predmetnih Odluka Vlade RH za O i SŠ  – NN 149/11.), a za protekli mjesec i to: 

        1.     osnovnim školama (uključivo i OŠ Stubičke Toplice) kao dospjele obaveze za: 
-materijalno-financijske rashode, putem lokalne riznice
-rashode za materijal, dijel. i usluge tekućeg i invest. održ., putem lokalne riznice

        2. srednjim školama kao dospjele obaveze za: 
-materijalno-financijske rashode, putem lokalne riznice
-rashode za materijal, dijel. i usluge tekućeg i invest. održ., putem lokalne riznice 

        3. glazbenoj školi  Pregrada na osnovu zahtjeva i priloga propisane dokumentacije te putem lokalne riznice
        4. za rashode pri nabavci proizvedene dugotrajne imovine i dodatnih ulaganja na nefinancijskoj imovini: 

- putem lokalne riznice  za osnovne škole 
- putem lokalne riznice za srednje škole; 
- putem dokumentiranog zahtjeva ostalim korisnicima; 
Uz dostavljene tablice putem lokalne riznice, nužno je  propisanu dokumentaciju za investicijsko i kapitalno ulaganje 
dostaviti i poštom (veza : nužnost primjeni odredaba Zakona o javnoj nabavi, Zakona o gradnji i Zakona o obveznim 
odnosima.). 

        5. učeničkim  domovima Bedekovčina i Pregrada kao isplata za mfr uz popis učenika koji su u prethodnom 
mjesecu bili smješteni u domu; putem lokalne riznice;  

V 
Vlastiti prihodi osnovnih i srednjih škola ostvareni na tržištu temeljem obavljanja osnovne i ostalih djelatnosti  , ostaju na 
raspolaganju školama i imaju se na osnovu odluka školskih odbora i ravnatelja škola, koristiti isključivo: 80% istih za 
podmirenje mfr škola i 20% za povećanje minimuma javnih županijskih potreba u prosvjeti tj. poboljšanje uvjeta rada učenika 
i zaposlenika škola. Vlastiti prihodi ostvareni od prodaje nekretnina koje više nisu u funkciji prosvjete, imaju se koristiti 
isključivo za investicijska i kapitalna ulaganje na objektima koji su u funkciji školstva. {temelj:  čl. 57 Zakona o ustanovama 
(NN 76/93; 29/97; 47/99) i točke IX. Odluke o kriterijima, prioritetima i načinu financiranja kapitalne izgradnje i 
investicijskog održavanja objekata školstva u Krapinsko zagorskoj županiji (sl. glasnik  21/09). 

VI 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenom glasniku Krapinsko – zagorske županije». 

Prilog: tabela mfr OŠ;  tabela mfr SŠ; tabela investicijsko OŠ; tabela investicijsko SŠ;  tabela plan kapitalnih ulaganja; 

Dostaviti:  
1. Upravni odjel za financije i proračun, ovdje                                         
2. «Službeni  glasnik Krapinsko – zagorske županije», za objave, 
3. za zbirku isprava 
4. arhiva, ovdje. 



20.550.651,00 

OSNOVNE 
ŠKOLE

broj 
učenika 

škg 12/13

broj 
razrednih 

odjela

ukupno:  struja, 
grijanje, voda, 
telefon 2012 

prijevoz učenika 
2013 za 102 +78 

radnih dana

raspodjela po broju 
učenika: 312.813 
prenamijenjenih 

sredstava uzetih od 
investicijkih

ukupno planirana 
sredstva za mfr u 

2013. s prijevozom 
učenika (zbroj 

kol.3,4 i 5)

zbroj kol. 3 i 5 sredstva 
za mfr u 2013.g. bez 

prijevoza učenika napomena o kriteriju raspodjele:

1 2 3 4 5 6 7 8
bedekovčina 463 24 403.991                329.393 15.409                         748.793 419.400 
belec 118 9 158.109                199.813 3.927                           361.849 162.036 
brestovec 248 16 150.535                381.715 8.254                           540.504 158.789 
budinščina 294 20 263.694                465.620 9.785                           739.099 273.479 
desinić 240 14 302.237                535.653 7.988                           845.878 310.225 
donja stubica 418 22 267.395                395.481 13.912                         676.788 281.307 
đurmanec 358 20 282.715                627.000 11.915                         921.630 294.630 
gornja stubica 434 28 294.492                502.441 14.444                         811.377 308.936 
gornje jesenje 105 8 256.965                275.453 3.495                           535.912 260.460 
hum na sutli 365 26 414.325                742.319 12.148                         1.168.792 426.473 
klanjec 250 17 195.484                288.585 8.320                           492.389 203.804 
konjšćina 345 18 252.249                507.000 11.482                         770.731 263.731 
kraljevec na sutli 155 10 130.596                259.297 5.159                           395.052 135.755 
krap.toplice 413 21 259.079                517.875 13.745                         790.699 272.824 
kumrovec 143 9 310.348                354.523 4.759                           669.631 315.107 
lobor 160 11 169.999                253.465 5.325                           428.789 175.324 
mače 242 15 175.101                408.831 8.054                           591.986 183.155 
mar.bistrica 441 25 374.304                541.158 14.677                         930.139 388.981 
mihovljan 257 18 371.648                471.115 8.553                           851.316 380.201 
oroslavje 505 26 320.985                347.775 16.807                         685.567 337.792 
petrovsko 180 12 131.163                273.661 5.991                           410.815 137.154 
pregrada 502 31 403.253                814.625 16.707                         1.234.585 419.960 
radoboj 250 17 289.441                378.604 8.320                           676.365 297.761 
stubičke toplice 198 11 88.825                  123.600 6.590                           219.015 95.415 
sv.k.začretje 441 26 436.126                767.125 14.677                         1.217.928 450.803 
tuhelj 139 8 256.716                281.878 4.626                           543.220 261.342 
v.trgovišće 378 23 361.022                419.750 12.580                         793.352 373.602 
zabok 695 33 686.972                641.875 23.131                         1.351.978 710.103 
zlatar 399 23 312.394                276.983 13.279                         602.656 325.673 
zlatar bistrica 183 9 251.607                61.800 6.091                           319.498 257.698 
pri bolnici* 80 19 160.388                -  2.663                           163.051 163.051 
ukupno 9.399 569 8.732.158 12.444.412 312.813 21.489.383 9.044.971 

625.919 -      

kriterij za raspodjelu su "nužni 
troškovi škola - voda, grijanje, 

struja i telefon"  od 2012.g (kol. 3 ) 
te prijevoz učenika za 2013.g. 

(kol.4); zbroj tih sredstava je veći 
od ukupno dobivenih sredstava za 
mfr po Odluci Vlade RH za 625.919. 

Ta sredstva (u biti manjak) se 
uzimaju od  ukupnih sredstava 

planiranih za investicijsko 
održavanje po Odluci Vlade RH. 
Kako i tako uvećana sredstva za 

mfr nisu na nivou prošlogodišnjih, 
za mfr se prenamijenjuje i drugi dio 
sredstava od sredstava predviđenih 

za investicijska ulaganja i to u 
iznosu od 312.813. Ista se školama 

dodjeljuju po broju učenika i 
ukupna sredstva koja će škole imati 

na raspolaganju u 2013. g. za mfr 
su prezentirana u koloni 7 (bez 

prijevoza učenika) 

Tabela mfr OŠ   2013. 

razlika od ukupno dobivenih sredstava PO Odluci Vlade RH za 
mfr i nužno potrebnih sredstava (kol 3 plus kol 4) - (MANJAK - 

MINUS); uzeto od sredstava za investicijsko

po odluci Vlade RH dec    sredstva za mfr (NN29/13)



8.546.198 

broj 
razrednih 

odjela broj učenika

ukupno: struja, voda, telefon, 
grijanje, prijevoz zaposlenika 

2012.      razlika potrebnih 
sredstava (manjak) od 213.935 

uzeta od sredstava za 
investicijsko 

dodatna sredstva za mfr 
uzeta  od sredstava za 
investicijsko u iznosu 

od 279.573 i podijeljena 
po broju učenika

ukupna sredstva za 
mfr škola u 2013.g. 

(kolona 3+4)

SREDNJE 1 2 3 4 5
bedekovči (bez UD) 32 767                       1.719.943                                38.567                         1.758.510 
konjšćina 17 445                       515.529                                   22.376                         537.905 
krapina 41 1.104                     1.665.312                                55.512                         1.720.824 
oroslavje 17 407                       633.655                                   20.465                         654.120 
pregrada (bez UD) 19 557                       902.433                                   28.008                         930.441 
pregrada glazbe* 8 180                       375.609                                   9.051                           384.660 
zabok 31 786                       908.536                                   39.522                         948.058 
zabok ŠUDIGO 17 390                       699.065                                   19.610                         718.675 
zabok Gimnazija 16 451                       646.090                                   22.678                         668.768 
zlatar 17 473                       693.961                                   23.784                         717.745 

ukupno 215 5.560                    8.760.133                                279.573                       9.039.706 

Učenički dom
 broj učenika u učeničkom 
domu 

Pregrada 90 
Bedekovčina 162 
Ukupno 252 

ukupna sredstva po Odluci Vlade RH NN  29/13

Tabela: mfr SŠ  2013.g.

Napomena*

kriterij za raspodjelu: "nužni troškovi škola - voda, 
grijanje, struja, telefon i prijevoz zaposlenika"  od 

2012.g (kol. 3 ) ; kako je zbroj tih sredstava  veći od 
ukupno dobivenih sredstava za mfr po Odluci 

Vlade RH za 213.935, ta sredstva (u biti manjak) se 
uzimaju od  ukupnih sredstava planiranih za 

investicijsko održavanje po Odluci Vlade RH. Kako 
su i tako uvećana sredstva za mfr puno ispod 

nivoa prošlogodišnjih, za mfr se prenamijenjuje i 
drugi dio sredstava od investicijskih u iznosu od 

279.573 i dodijeljuje se školama po broju učenika  - 
sve u koloni 4; ukupna sredstva koja će škole imati 
na raspolaganju u 2013. g. za mfr su prezentirana 

u koloni 5 
ukupni broj razrednih odjela Glaz.šk.pregrada podijeljen s 2 te ukupni broj učenika

1.587.600 

sredstva po Odluci Vlade RH 
za mfr uč.domova:1.587.600

567.000 
1.020.600 



                                     1.738.732    
                                        625.919    
                                        312.813    
                                        800.000    

OŠ Br. Raz.odj. namjena iznos

BEDEKOVČINA 24 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
BELEC 9 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
BRESTOVEC 16 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
BUDINŠČINA 20 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
DESINIĆ 14 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
DONJA STUBICA 22 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
ĐURMANEC 20 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
GORNJA STUBICA 28 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
GORNJE JESENJE 8 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
HUM NA SUTLI 26 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
KLANJEC 17 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
KONJŠČINA 18 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
KRALJEVEC NA SUTLI 10 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
KRAPINSKE TOPLICE 21 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
KUMROVEC 9 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
LOBOR 11 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
MAČE 15 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
MARIJA BISTRICA 25 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
MIHOVLJAN 18 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
OROSLAVJE 26 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
PETROVSKO 12 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
PREGRADA 31 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
RADOBOJ 17 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
STUB TOPLICE 11 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
SV.K.ZAČRETJE 26 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
TUHELJ 8 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
V.TRGOVIŠĆE 23 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
ZABOK 33 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
ZL.BISTRICA 9 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
ZLATAR 23 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
PRI BOLNICI* 9,5 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
GLAZ PREGRADA* 5,5 tekući popravci, sanacije i oprema 25.000 
Sveukupno 565             800.000 
Napomena*

Tabela: operativni plan rashoda decentraliziranih sredstava za investicijsko  održavanje OŠ u 2013.

Usvojeno Odlukoma nadležnog tijela osnivača dana 22.03.13.    klasa 602-01/13-01/08  ; Urbr:2140/01-02-13-2

Sredstva se raspoređuju školama u identičnom iznosu  i namijenjena su za: prioritetna investicijska 
održavanja i podmirenje stručnih i inspekcijskih pregleda

Sredstva u iznosu od:
1.dio prenamijenjen za mfr OŠ:
2. dio prenamijenjen za mfr OŠ:

preostalo kao paušalni iznos po školi

 Kak o su razredni odjeli u Glazbenoj školi Pregrada i Specijalnoj školi pri bolnici 
vrlo specifični, njihov ukupan broj je kod svake škole prepolovljen;  



706.025 
117.483 
823.508 

493.508 
330.000 

SŠ uče RO namjena iznos
BEDEKOVČINA 767         32 tekući popravci, sanacije i oprema 30.000 
KONJŠĆINA 445         17 tekući popravci, sanacije i oprema 30.000 
KRAPINA 1.104      41 tekući popravci, sanacije i oprema 30.000 
OROSLAVJE 407         17 tekući popravci, sanacije i oprema 30.000 
PREGRADA 557         19 tekući popravci, sanacije i oprema 30.000 
ŠUDIGO ZABOK 390         17 tekući popravci, sanacije i oprema 30.000 
ZABOK 786         31 tekući popravci, sanacije i oprema 30.000 
ZABOK-GIMNAZIJA 451         16 tekući popravci, sanacije i oprema 30.000 
ZLATAR 473         17 tekući popravci, sanacije i oprema 30.000 
Sveukupno 5.380      207 270.000 

uč dom PRE 90 tekući popravci i oprema 30.000 
Uč dom BEDE 162 tekući popravci i oprema 30.000 
ukupno učenika 252 60.000 

Ukupno za investicijsko

Odluka nadležnog tijela osnivača od 22.03. 2013., Klasa 602-01/13-01/08; urbr: 2140/01-02-13-2

Tabela: operativni plan rashoda decentraliziranih sredstava za investicijsko održavanje

Sredstva se raspoređuju školama u identičnom iznosu (a za učeničke domove po broju 
učenika u domu) i namijenjena su za: prioritetna investicijska održavanja i podmirenje 
stručnih i inspekcijski pregleda

SŠ i Uč domova u  2013.g.

A  -  ukupna dec za investicijsko SŠ

prosjek po školi i učeničkom domu: 30.000 kn
prenamijenjena sredstva za mfr SŠ

 B - ukupna dec za investicijsko učenički domovi



REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                  ŽUPAN 
KLASA: 602-01/13-01/08 
URBROJ: 2140/01-02-13-3 
Krapina, 22. ožujka 2013.       

Na temelju Uredbe o načinu izračuna iznosa pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave za 2013.g. (NN 29/13), Odluka o kriterijima i mjerilima za 
utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog i 
srednjeg školstva  u  2013. (NN 29/13) Odluke o kriterijima, prioritetima i načinu financiranja kapitalne 
izgradnje i investicijskog održavanja školskih objekata u Krapinsko – zagorskoj županiji («Službeni glasnik 
Krapinsko – zagorske županije» broj 21/09) te članka  32. Statuta Krapinsko – zagorske županije («Službeni 
glasnik Krapinsko – zagorske županije» broj 13/01., 5/06., i 11/06.- pročišćeni tekst i 14/09.),   

 župan Krapinsko – zagorske županije donosi 

Plan rashoda udruženih decentraliziranih sredstava za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i 
dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovinu u Osnovnim i Srednjim školama Krapinsko zagorske 

županije za 2013. godinu 

I. 

dec s za OŠ 3.738.740     

dec s za SŠ 1.514.373     

ukupno udruženo 5.253.113     

O i S Š raspodjela   plan 

HEP ESCO 

  izvedba energetske učinkovitost u: a) OŠ Sv. 
Križ Začretje, Mihovljan, Belec, Budinščina, 
Radoboj, Brestovec Orehovički, Klanjec, 
Oroslavje; b) POŠ Petruševec, D. Batina, N. 
Golubovec, c) ŠUDIGO  Zabok   1.411.000,0    

ZARA 

 izvedba energetske učinkovitosti u: a) OŠ 
Mihovljan, Radoboj, Zlatar, Kr. Toplice, D. 
Stubica, Sv. Križ Začretje, Kraljevec na Sutli, 
Klanjec, Desinić i POŠ Hum Stubički  2.000.000,0    

OŠ Belec i Zabok 

 sredstva za udio osnivača kod izvedbe 
energetske učinkovitosti u školama (natječaj 
FZOEU)  255.475,0     

mfr OŠ*  prenamjena za mfr OŠ  1.193.455,0    

mfr SŠ*  prenamjena za mfr SŠ  393.183,0     

Ukupno O i S škole   5.253.113,0    

Napomena* 
 Dio sredstava od kapitalnih ulaganja prema 
prikazu u tabeli  prenamjenjuje se za mfr škola i 
to u iznosu koji je potreban da bi škole za mfr 
imale ista sredstva kao i 2012 (kada im to ionako 
nije bilo dovoljno)  



II. 
Ovaj Plan objaviti će se u «Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije». 

Dostaviti:  
1. Upravni odjel za gospodarstvo i financije , ovdje                                         
2. «Službeni  glasnik Krapinsko – zagorske županije», za objave, 
3. za zbirku isprava, ovdje 
4. pismohrana, ovdje. 


	1169-1
	1169-2
	1169-3
	1169-4
	1169-5
	1169-6

